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     Zápasnícky klub Mladosť Prievidza, o.z.                                
                                        ul. Dúbravská 14/7, 971 01 PRIEVIDZA
             tel.: +421465430335, +421915162971, e-mail : denis.laco@centrum.sk,   

                                              wrestlingprievidza@gmail.com
3. ročník - Otvorené Majstrovstvá okresu o Pohár mládeže 
voľným štýlom
INFORMATÍVNA  PRIHLÁŠKA / INFORMATIVE REGISTRATION

	ZK-ZO/Verein/Club :

	 

	Zápasník/wrestler :

	 

	Tréner/Trainers :

	 

	Rozhodca/Kampfrichter/Referee :

	

	Vedúci/Mannschaftsführer/Coach 

	

	Celkový počet výpravy/ 
Total number of the participants :
	


	
	Zápasník– Priezvisko a meno

Wrestler - Surname,name
	 Rok narodenia,
 Veková kategória
 Year of birth,
 Categories
	Licencia 

License
	Hmotn.kat.

Weight

	1.
	
	
	
	 

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	

	11.
	
	
	
	

	12.
	
	
	
	

	13.
	
	
	
	

	14.
	
	
	
	

	15.
	
	
	
	


Dátum/ Date : ……............................………………………

     Prihlášky s uvedeným počtom pretekárov zaslať do 25.02.2025  
Adresa :       Zápasnícky klub Baník, Bojnická cesta 39A, 971 01  Prievidza,

                 č. tel./fax.: +421465430335, +421915162971, e-mail : denis.laco@centrum.sk,   

                 wrestlingprievidza@gmail.com
Address:  Zápasnícky klub Baník, Bojnická cesta 39A, 971 01  Prievidza or to phone  

                number/fax number: +421465430335, +421915162971 
                e-mail : denis.laco@centrum.sk, wrestlingprievidza@gmail.com   
